
Lastbilmekaniker til Mercedes-
Benz hos Ejner Hessel i Aalborg
Vi søger en dygtig lastbilsmekaniker til vores Aalborg-
afdeling, der blandt andet er autoriseret forhandler og
værksted for Mercedes-Benz lastbiler.
Vi har rygende travlt på værkstedet, og vi har derfor brug for nogle ekstra
hænder hurtigst muligt.

Vi kan tilbyde dig et varierende og udfordrende job med servicering og
reparation af Mercedes-Benz lastbiler hos en af Danmarks største
bilforhandlere, hvor både rammerne og ambitionerne er i orden. Du vil opleve
en hverdag med et uhøjtideligt arbejdsmiljø, hvor omgangstonen er uformel
og humoristisk. Du vil blive en del af det lokale team i Aalborg, der rummer
110 flinke og dygtige kolleger. Du bliver samtidig en del af det store Hessel-
team med over 2.000 kolleger fordelt over vores 38 afdelinger. Du vil opleve,
at Ejner Hessel er en meget flad organisation, hvor beslutningerne træffes så
tæt på den enkelte medarbejder som muligt. Vi tilbyder yderligere attraktive
ansættelsesvilkår – herunder sundhedssikring samt mulighed for videre- og
efteruddannelse hos Mercedes-Benz.

Du er...
Udlært lastbilmekaniker – gerne med kendskab til Mercedes-Benz
lastbiler. Dette er dog ikke et krav.
Erfaren og har gerne kompetencer med el-fejlsøgning.

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Aalborg

Sundsholmen 10

9400, Nørresundby

Telefon: 72 11 52 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Lastbiler Michael Ottesen
24 89 97 28

Annonce ID: 24767

Indrykket: 12. juni 2026
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Grundig og sætter derfor en ære i at levere håndværk af højeste kvalitet.
Selvstændig og klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel
er så kendt for.

Kontakt værkfører for lastbiler Michael Ottesen på telefon 24 89 97 28, hvis du
har spørgsmål til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Koncernen er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Virksomheden tilbyder både personbiler, varebiler, lastbiler og busser og dækker
dermed hele transportområdet fra privat mobilitet til tung erhvervstransport.

Ejner Hessel fungerer desuden som importør af både lastbiler og busser.
Derudover har koncernen sit eget samlede leasingselskab, Hessel Solutions, som
tilbyder fleksible leasing- og finansieringsløsninger til både private og erhverv.

Ejner Hessel blev etableret i 1968 og har gennem årene ekspanderet og er i dag
landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens
største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 2.000 medarbejdere og omsatte i 2025 for 10,5 mia. kr.
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